Marcos da Vila Reis / PSD ; Mário Felippe / PROS ; Mauro Bertoli /
UNIÃO ; Moisés Tavares / Cidadania ; Rodrigo Recife / UNIÃO ; Tiago Cordeiro / MDB 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei nº 64 de 2023, Autoriza a abertura de
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.270,93 (um mil, duzentos e setenta reais e
noventa  é  três  centavos),  conforme  especifica.  Autor:  Executivo  Municipal  - Prefeito,
Número  de  Protocolo:  166,  Tipo:  Nominal,  Sim:  9,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:
Aprovado Votos Nominais : Lucas Ortiz Leugi - Sim ;

[...]

Mário Felippe
Rodrigues - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo Lievore
Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 2 - Projeto de Lei nº 65 de
2023, Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 25.342,40 (vinte e
cinco mil, trezentos e quarenta e dois reaís e quarenta centavos), conforme especifica.
Autor: Executivo Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 167, Tipo: Nominal, Sim: 9,
Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Lucas Ortiz Leugi - Sim ;
Antônio  Luciano  Facchiano  -  Sim  ;